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SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y

REPARACIONES MENORES DE EDIFICIO
Consulta 1 - Consulta

Consulta 2 - Capacidad Tecnica

Consulta Fecha de Consulta 08-08-2024

Solicitamos amablemente a la Convocante la consideracion de una nueva fecha de visita, ya que la misma es de caracter
obligatorio, por lo que teniendo en cuenta que la publicacion fue en fecha 07/08/2024 a las 09:15 am, solo hubo 24 hs de
diferencia hasta la fecha de visita de caracter obligatorio, en fecha 08/08/2024 para las 10:00 am.

Respuesta Fecha de Respuesta 12-08-2024

Sres. Oferentes:
Se solicita remitirse al pliego de bases y condiciones, se informa además que se realizó la visita técnica en la fecha y hora
establecida en el PBC con la presencia de 6 oferentes.

Consulta Fecha de Consulta 11-08-2024

"*Pinza amperométrica digital: voltaje hasta mínimo 900 AC voltaje hasta mínimo 900 DC corriente alterna mínimo 850 A.
Resistencia mínimo 50 OHM /detector de tensión sin contacto. Temperatura mínima 1000 C. Frecuencia mínima 8 khz.
Capacitancia mínima 50mf/ seguridad eléctrica categoría mínima IV. (acompañar catalogo y autorización del fabricante)."
Solicitamos a la convocante quitar este requisito, o replantearlo. En su lugar sea solo catalogo del equipo. Debido a que la
autorizacion del fabricante solo lo poseen los distribuidores oficiales y en este llamado no nos compete la provision sino el
Servicio de Mantenimiento y Reparacion. Seria mejor solicitar un personal electricista capacitado.

Respuesta Fecha de Respuesta 12-08-2024

Sres. Oferentes:
Favor remitirse al Pliego de Bases y Condiciones.
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